
 

 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

   8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” № 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 67 

14.03.2024 г. 

РЕШЕНИЕ: 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, и чл. 83, ал. 2 от Закона за публичните финанси, Общински съвет – Твърдица 

РЕШИ: 

 Приема бюджетната прогноза за местни дейности на Община Твърдица за периода 

2025-2027 г. – етап I, съгласно приложения макет. 

 На основание чл. 60, ал. 1 от АПК – допуска предварително изпълнение. 

 

Решението се взема на основание чл. 60 ал. 1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение 

 

 

Решението е прието на десетото извънредно заседание на Общински съвет – Твърдица, 

проведено на 14.03.2024 г. по 1-ва точка от дневния ред и е подпечатано с официалния 

печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

 

  



 

 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

   8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” № 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 68 

14.03.2024 г. 

РЕШЕНИЕ: 

 На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, Общински съвет – Твърдица  

РЕШИ: 

 1. Упълномощава кмета на общината да извърши всички правни действия във връзка с 

кандидатстване за финансиране по проект „Красива България“2024 г., за: 

 I. Ограда по цялата граница с УПИ I и УПИ III-241, кв. 49 с идентификатор 

72165.504.241 гр. Твърдица; 

 II. Благоустрояване – изграждане елементи на достъпна среда и паркинги към сградата 

на обект „Медицински и спешен център – гр. Твърдица“ в УПИ II-240, кв. 49 с идентификатор 

72165.504.240 град Твърдица. 

 2. Дава съгласие общината да участва със съфинансиране, в размер до 55 %. 

 

 На основание чл. 60, ал. 1 от АПК – допуска предварително изпълнение. 

 

Решението се взема на основание чл. 60 ал. 1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение 

 

 

Решението е прието на десетото извънредно заседание на Общински съвет – Твърдица, 

проведено на 14.03.2024 г. по 2-ра точка от дневния ред и е подпечатано с официалния 

печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

 

  



 

 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

   8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” № 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 69 

14.03.2024 г. 

РЕШЕНИЕ: 

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, Общински съвет – Твърдица  

РЕШИ: 

 1. Упълномощава кмета на общината да извърши всички правни действия във връзка с 

кандидатстване за финансиране по проект „Красива България“ 2024 г., за преустройство за 

осигуряване на достъпна среда чрез пристройка – асансьор в сградата на Медицински център 

– гр. Твърдица, ул. „Заводска“ № 17 УПИ II-240, кв. 49 с идентификатор 72165.504.240.1 

 2. Дава съгласие общината да участва със съфинансиране, в размер до 25 %. 

 

 На основание чл. 60, ал. 1 от АПК – допуска предварително изпълнение. 

 

Решението се взема на основание чл. 60 ал. 1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение 

 

 

Решението е прието на десетото извънредно заседание на Общински съвет – Твърдица, 

проведено на 14.03.2024 г. по 3-та точка от дневния ред и е подпечатано с официалния 

печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 


